国际盲人节前夕

2020.10.14 星期三 编辑 刘世超 校对 刘克宁 A7本市

湛河区人民法院
公 告

勾红涛、徐洁：
本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司平顶山市分公

司与你们保证保险合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自公告发出之日起经
过60日即视为送达，提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的
15日内。定于举证期满后次日上午9时30分（遇法定节假日顺延）
在本院第五审判庭开庭审理，逾期将依法裁判。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

李晓娟：
本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司平顶山市分

公司与你及李国军保证保险合同纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自公告发出之
日起经过60日即视为送达，提出答辩状和举证的期限均为公告
期满后的15日内。定于举证期满后次日上午9时（遇法定节假日
顺延）在本院第五审判庭开庭审理，逾期将依法裁判。

特此公告

□记者 杨元琪

本报讯 昨天下午，中国·河南招才引智
创新发展大会2020年平顶山市招才引智西
安专场活动新闻发布会在西安会展国际酒店
会议厅举行。我市相关部门负责人向西安交
通大学、西北工业大学等42所在陕普通高校
和中央驻陕主要媒体，陕西、河南省属主要媒
体，西安、平顶山市属主要媒体和部分境外新
闻媒体发布了市情介绍及人才新政等信息。

人才新政诱人

市委组织部相关负责人说，作为开放、包
容的城市传承，我市一贯高度重视人才工
作。特别是近年来，我市深入实施“人才强
市”战略，扎实推进“鹰城英才计划”，大力引
进人才、培养人才和使用人才。出台了《关于
全面推进“鹰城英才计划”加快创新驱动发展
的实施意见》，形成了以“人才新政31条”为统
领、“鹰城英才计划”六大工程为抓手、14个配

套方案为支撑的“1+6+14”政策体系；市财政
每年列支人才专项资金1亿元、县区财政根据
各自实际情况列支人才专项资金，用于人才
政策的落实。对于引进培育的具有重大技术
突破和较强产业化能力的创新创业人才（团
队），按照领军型、创新型、紧缺型三个层次，
分别给予300万元、200万元、100万元的项目
扶持资金。我市还开展人才分类评价，建立
人才专项补贴，对A类、B类分别给予500万
元、200万元补贴；新引进来平顶山工作的高
层次人才，市财政按照博士每人每年 8000
元，硕士每人每年5000元，本科生每人每年
3000元的标准，连补2年。此外，我市还以最
优质的服务暖人，建立健全人才服务机制，树
立“一站式”“保姆式”人才服务理念，在绿色
通道建设、住房保障、医疗保健、子女入学、配
偶就业、落户政策、生活补助等七大方面，分
层分类提供高效便捷服务。实行人才“零门
槛”落户，手续齐全的，当天审批办结。对全
职引进和新培养的A、B、C类人才在我市无住

房的，可免费享用不低于300平方米、140平
方米、100平方米的人才公寓，选择购买我市
商品房的，首套住房由市财政按应纳税房价
的80%予以补贴，最高分别不超过200万元、
100万元、50万元，子女无障碍就读我市公办
幼儿园、小学、初中；新引进的D类、E类人才
可申请公租房，首次在我市购房的，分别给予
10万元、3万元购房补贴，子女按就近原则，
优先安排公办学校就读。

招聘岗位多样

据市政府相关负责人介绍，本次活动以
“广聚天下英才，助力鹰城出彩”为主题，由中
共平顶山市委、平顶山市人民政府主办，中国
西安人才市场协办。将于10月 17日上午在
西安人才市场举办平顶山市招才引智西安专
场招聘会，采取现场招聘与网上招聘同时进
行，引进普通本科以上人才。

本次活动共有四个特点：用人单位提供
岗位多，共有212家企事业单位（其中163家

事业单位、49 家企业）参加，提供就业岗位
2084 个；人才需求层次高，共招聘博士 209
人、硕士418人，还需求一定数量的正、副高
级职称专业技术人员；引才模式更加灵活，各
位专家人才来平顶山工作的形式可以是全
职，也可以是签订柔性引进合约，还可以是短
期项目合作；人才引进更加便捷，开辟了事业
单位人才引进绿色通道，对新引进博士生、正
高级职称专业技术人员相关手续联审联办，
一站式办结。

招聘会期间，将举行河南省平顶山市驻
西安人才工作站揭牌仪式。10月17日下午将
举办平顶山市招才引智恳谈会，加强我市与
西安市人才合作，诚邀部分在陕专家学者、社
会名流和博士生、硕士生代表参会，为平顶山
市经济转型发展和人才智力引进建言献策，
恳谈会上还将举行科技项目签约仪式。此
外，10月 18日将组织我市有关部门和企业代
表参观考察中国西部科技创新港，学习科技
创新经验，探讨人才智力合作途径。

2020年平顶山市招才引智西安专场活动新闻发布会举行

2084个就业岗位等你来

□记者 李科学

本报讯 10月 15日是第37届国际盲
人节。我市现有持证视力残疾人士万余
人，在接受社会关爱与帮助的同时，也自
立自强，用所学回馈社会。

昨天上午9点左右，卫东区白银路西
段的张氏盲人保健按摩店内已迎来3名
顾客。2006年，视力残疾人士张晓安与
妻子创办了按摩店，现有4名视力及肢体
残疾员工。在湛河区东风路康福来盲人
按摩保健中心，曾感动鹰城的杨淑彩和李
书立就在这里工作。20多年前，两人订
婚时，李书立遭遇意外双目失明，杨淑彩
不离不弃，携手至今。几年前，李书立在
市残联学习盲人按摩推拿技术后来此工
作，妻子也在店里帮忙做饭，自食其力。
昨天，两家按摩店负责人均获得市残联发
放的1000元慰问金和相关辅具用品。

在卫东区敬老院，来自易康盲人按摩
保健中心的崔光汉和中国平煤神马医疗
集团总医院康复医院按摩医师陈霖为老
人免费按摩，奉献爱心。陈霖表示，身为
一名视力残疾人士，能够通过学习掌握一
门技能，并在国际盲人节这个特殊的日子
帮助其他有需要的人，他感到很自豪。

市残联残疾人就业服务中心按摩指
导部部长张鹏说，我市采取开办免费技能
培训班、为盲人保健按摩机构经营提供帮
助等多项措施，让视力残疾人士能够安家
立业、解决生活问题。如今，全市盲人按
摩从业者已800余人，其中一部分还当上
了老板、开了分店，并积极用所学技能回
馈社会。

我市视力残疾人士
用所学技能回馈社会

□记者 孙书贤

本报讯 昨天上午，随着残疾人农村
实用技术培训班在郏县县委党校会议室
开班，郏县残疾人文化活动周拉开帷幕。

据郏县残联理事长李朝亮介绍，本着
让残疾人掌握一项基本的种植、养殖技术
的初衷，郏县残疾人文化活动周特举办了
残疾人农村实用技术培训班，邀请专家分
两期对200名残疾人进行家禽养殖、果树
栽培和管理等技术培训。郏县残联向参
加培训的残疾人免费提供食宿、报销来往
车费。此后还将开展读书学习交流、观看
红色教育影片、郏县一日游等活动。

“残联想得真周到，真不愧是残疾人
的娘家人！”来自郏县黄道镇的学员刘月
成说。

郏县为200名残疾人
提供技能培训

和平路步行街门面房90
平方米，合同到期，对外出租
或合作经营。
联系电话：18837576789

谢先生

门面房出租
建设路与东一环路交叉口

4S店对外出租或合作经营。另
有一批一汽马自达汽车配件、维
修设备和办公家具出售。
联系电话：15836959990董先生

建设路4S店对外出租
新城区蓝湾翠园西门

两层600平方米门面房对外

整体出租。

联系人：谢先生

电话：18837576789

招 租

昨天，在位于新华区光明路街道办公楼5楼北侧的儿童活动室里，志愿者带领孩子们下棋。当天，光明路街道文明办增设的儿童活动室
正式开放，辖区孩子放学后可在此开展减压游戏。据悉，活动室近期还将增设图书角和健康网站。 本报记者 张鹏 摄

儿童活动室开放